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Exploding box pudełko
niespodzianka na zdjęcia
Walentynki

Cena 44,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
⭐ EXPLODING BOX PUDEŁKO NIESPODZIANKA PREZENT NA ZDJĘCIA ⭐ Eksplodujące pudełko kryje w sobie wiele
niespodzianek. Po otwarciu jego wielowarstwowa konstrukcja eksploduje, a boki opadną, odsłaniając album na zdjęcia w
kształcie róży i małe pudełko na prezent w środku.

Zaprojektuj sam swoje pudełko i zaskocz niezwykłym prezentem!

NIEZWYKŁY ZDJĘCIOWY PREZENT!

Album jest sztywny i odporny na ścieranie. Jest wykonany z przyjaznego dla środowiska papieru, nietoksyczny i bezwonny.

Wymiary złożonego pudełka: 24 x 14 cm

Szerokość po rozłożeniu pudełka: 47 cm
 

✔️W zestawie:
Pudełko

5 x wieczko do każdej z warstw

Wstążka

✔️ PUDEŁKO DO ZŁOŻENIA INSTRUKCJA W ZESTAWIE!!
Wnętrze możesz udekorować zdjęciami, życzeniami i czymkolwiek tylko zechcesz. Uaktywnij duszę artysty i podaruj prezent
od siebie.

Stwórz sam niezapomniany prezent prosto z serca.

Świetny pomysł na prezent

Czy jesteś zmęczony podarowaniem przyjaciołom misy lub ramki?
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Z tym pudełkiem niespodzianka możesz mieć kilka pomysłów. Jeśli chcesz podarować coś innego, to w tym pudełku na
prezent z pewnością dobrze się sprawdzi! Jest to naprawdę wspaniały pomysł na prezent i miła pamiątka dla obdarowanego.

Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo

Wygląda jak normalne czarne pudełko, ale po otwarciu zaskakuje.

Po otwarciu zdjęcia można umieścić na wysuwanych paskach lub po prostu przykleić w wolne miejsca.

Zaskakujące pudełko niespodzianka

Zewnętrzna strona wygląda tylko jak czarne pudełko na prezent. W środku znajduje się małe delikatne pudełko prezentowe,
które można w nim przechowywać pierścionek, naszyjnik lub inne godne zapamiętania akcesoria.

To pudełko niespodzianka to idealny prezent na urodziny, rocznicę, Walentynki, Boże Narodzenie itp.

Można spersonalizować wyjątkowy prezent, wstawić zdjęcia lub napisać listy. Można przechowywać wspaniałe zdjęcia swoich
wspomnień. Zaprojektuj to, co lubisz, co chcesz. Zaprojektowane zgodnie z własnymi wyobrażeniami, to pudełko gwarantuje
imponujący wynik!

Eksplodujące pudełko można podarować na wiele okazji: ślub, walentynki, urodziny, chrzciny, osiemnastkę i inne okazje.

Możesz zaskoczyć bliską osobę, Pokazać jej, że jest dla Ciebie ważna!

Jedyne czego potrzebujesz to Twoje zdjęcia!

To jest pudełko, które posiada 24 miejsca na zdjęcia.

Możesz przykleić zdjęcia również na bokach ścianki jeżeli chcesz przykleić ich więcej.

Pudełko wygląda jak duży kwiat, to od Ciebie i Twojej kreatywności zależy jak je ozdobisz.

W środku znajduje się małe pudełko upominkowe, możesz włożyć tam jakąś małą rzecz - pierścionek, zegarek, kwiaty,
słodycze, pieniądze.
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